股票简称：紫光股份   股票代码：000938   公告编号：2019－018

紫光股份有限公司

董事会关于 2018 年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

1、实际募集资金金额和资金到账时间

经中国证券监督管理委员会《关于核准紫光股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2016]787 号）核准，紫光股份有限公司（以下简称“公司”）通过非公开发行股票

方式发行 836,223,162 股 A 股股份，发行价格为 26.41 元/股，募集资金总额为人民币

22,084,653,762.54 元，扣除保荐承销等各项发行费用人民币 32,983,622.32 元，募集资金净

额为人民币 22,051,670,140.22 元，上述资金已于 2016 年 4 月 21 日到账，中兴华会计师事

务所（特殊普通合伙）对募集资金到位情况进行了审验，并出具了中兴华验字（2016）第

BJ03-0011 号《验资报告》。

2、募集资金使用与结余情况

截至 2018 年 12 月 31 日，公司募集资金使用及结余情况如下：

单位：人民币万元

项目 金额

募集资金净额 2,205,167.01

减：以前年度使用金额 1,842,347.24

加：以前年度利息收入、银行手续费、投资收益等项目净额 13,318.37

2017 年度末募集资金净额余额 376,138.14

减：直接投入募投项目金额 277.30

加：利息收入扣除银行手续费净额 659.07

闲置募集资金现金管理投资收益 14,336.81

汇兑损益调整 1,321.38

其他 1,000.00

减：永久性补充流动资金 64,301.61

期末募集资金净额余额 328,876.49

二、募集资金的管理情况

1、募集资金管理制度制定情况

为规范募集资金的管理和使用，提高募集资金使用效率，保护股东的合法权益，根据

《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、

《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上

市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等法律、法规和规

范性文件的规定，结合公司实际情况，公司制定了《募集资金管理制度》，对募集资金的

存放、使用、管理与监督做出了明确的规定。

2、募集资金监管协议签订与终止情况

2016 年 4 月 21 日，公司与中国银行股份有限公司北京国际贸易中心支行、保荐机构

中德证券有限责任公司（以下简称“中德证券”）签订了《募集资金三方监管协议》，开

设募集资金专项账户用于公司“收购华三通信技术有限公司 51%股权”项目募集资金的存

储和使用。鉴于该项目的具体实施主体为公司香港全资子公司紫光国际信息技术有限公司，

2016 年 4 月 27 日，公司与中国银行（香港）有限公司、中国进出口银行、中德证券、紫

光国际信息技术有限公司签署了《募集资金五方监管协议》，并开设了募集资金专项账户

（以下简称“原托管账户”）。2017 年 3 月 27 日，公司与中国银行（香港）有限公司、中

德证券、紫光国际信息技术有限公司新签订了《募集资金四方监管协议》，并将原托管账

户中的募集资金余额转入新托管账户，原托管账户已于 2017 年 5 月 15 日完成注销手续，

对应签署的募集资金监管协议相应终止。鉴于“收购华三通信技术有限公司 51%股权”项

目的目标已实现，公司已将新托管账户中节余募集资金用于永久性补充公司流动资金，并

于 2018 年 12 月 17 日完成新托管账户注销手续，对应签署的募集资金监管协议相应终止。

2016 年 4 月 21 日，公司与渣打银行（中国）有限公司北京分行、中德证券签订了《募

集资金三方监管协议》，开设募集资金专项账户用于公司“收购紫光数码（苏州）集团有

限公司 44%股权”项目和“收购紫光软件系统有限公司 49%股权”项目募集资金的存储和

使用。鉴于上述两个募集资金投资项目的目标已实现，公司已将该募集资金账户中节余募

集资金用于永久性补充公司流动资金，并于 2018 年 12 月 19 日完成该募集资金账户注销

手续，对应签署的募集资金监管协议相应终止。

2016 年 4 月 21 日，公司与北京银行股份有限公司清华园支行、中德证券签订了《募

集资金三方监管协议》，开设募集资金专项账户用于公司“补充公司流动资金及偿还银行

贷款”项目募集资金的存储和使用。鉴于上述募集资金投资项目的目标已实现，公司已将

该募集资金账户中节余募集资金用于永久性补充公司流动资金，并于 2018 年 12 月 11 日

完成该募集资金账户注销手续，对应签署的募集资金监管协议相应终止。

2016 年 4 月 22 日，公司与平安银行股份有限公司北京三元桥支行、中德证券签订了

《募集资金三方监管协议》，开设募集资金专项账户用于公司“建设云计算机研究实验室

暨大数据协同中心”项目募集资金的存储和使用。鉴于该项目实施主体为公司全资子公司

紫光云数据（深圳）有限公司，2016 年 7 月 13 日，公司与中国建设银行股份有限公司深

圳大运城支行、中德证券、紫光云数据（深圳）有限公司签订了《募集资金四方监管协议》。

鉴于公司已终止了“建设云计算机研究实验室暨大数据协同中心”项目，公司已将上述募

集资金账户中尚未使用的募集资金全部转出至公司在平安银行股份有限公司北京三元桥

支行开设的募集资金专户，并于 2018 年 12 月 6 日完成该募集资金账户注销手续，对应签

署的募集资金监管协议相应终止。

上述募集资金监管协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异，公司在

使用募集资金时已经严格遵照上述募集资金监管协议履行。

3、募集资金存放情况

截至 2018 年 12 月 31 日，募集资金具体存放情况如下：

单位：人民币万元

序号 开户银行 账户类型 账号 期末余额

1 中国银行北京国际贸易中心支行 募集资金专户 350645001412 322.62

2 平安银行三元桥支行 募集资金专户 11014985934001 1,744.31

3 中国银行北京国际贸易中心支行 理财账户 购买保本理财产品 41,300.00

4 北京银行清华园支行 理财账户 购买保本理财产品 58,300.00

5 中信银行苏州城中支行 理财账户 购买保本理财产品 16,400.00

6 民生银行广安门支行 理财账户 购买保本理财产品 114,980.00

7 江苏银行北京亦庄支行 理财账户 购买保本理财产品 10,100.00

8 平安银行三元桥支行 理财账户 购买保本理财产品 52,100.00

9 中信银行苏州城中支行 一般户 理财收益 1,629.56

10 募集资金暂时补充流动资金金额   32,000.00

合计 328,876.49

三、2018 年度募集资金的实际使用情况

1、募集资金投资项目资金使用情况

公司按照《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、

《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等法律、法规和规范性文件的规定使用募

集资金，具体情况请详见附件一《募集资金使用情况对照表》。

2、使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

2017 年 8 月 24 日，公司第七届董事会第二次会议审议通过了关于使用部分闲置募集

资金暂时补充流动资金的议案，同意公司在不影响募集资金投资项目建设和募集资金正常

使用的前提下使用不超过人民币 10 亿元（含人民币 10 亿元）的闲置募集资金暂时补充流

动资金，使用期限为自董事会审议通过之日起 12 个月。截至 2018 年 8 月 22 日，公司本

次用于暂时补充流动资金的闲置募集资金已经全部归还。

2018 年 8 月 24 日，公司第七届董事会第十八次会议审议通过了关于使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金的议案，同意公司在不影响募集资金投资项目建设和募集资金正

常使用的前提下使用不超过人民币 10 亿元（含人民币 10 亿元）的闲置募集资金暂时补充

流动资金，使用期限为自董事会审议通过之日起 12 个月。截至 2018 年 12 月 31 日，公司

用于暂时补充流动资金的募集资金金额为人民币 32,000 万元。截至本报告披露日，暂时

用于补充流动资金的募集资金已全部归还。

3、使用闲置募集资金进行现金管理情况

2017 年 3 月 27 日，公司第六届董事会第三十九次会议审议通过了关于使用闲置募集

资金进行现金管理的议案，同意公司使用不超过人民币 37 亿元（含人民币 37 亿元）的暂

时闲置募集资金进行现金管理，投资于结构性存款、银行定期存款及购买低风险、保本型

理财产品，在上述额度内资金可以滚动使用，期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有

效。

2018 年 3 月 16 日，公司第七届董事会第十次会议审议通过了关于使用闲置募集资金

进行现金管理的议案，同意公司使用不超过人民币 39 亿元（含人民币 39 亿元）的暂时闲

置募集资金进行现金管理，投资于结构性存款及购买保本型理财产品，在上述额度内资金

可以滚动使用，期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有效。

公司将会按照相关规定及上述决议，及时将用于购买理财产品的募集资金及收益归还

至募集资金专户。截至 2018 年 12 月 31 日，公司进行现金管理的募集资金金额为 29.32

亿元，具体情况请详见附件二《现金管理情况汇总表》。

4、节余募集资金使用情况

2018 年 10 月 30 日公司第七届董事会第十九次会议及 2018 年 11 月 16 日公司 2018

年第二次临时股东大会审议通过了关于使用部分节余募集资金永久性补充流动资金的议

案。鉴于公司募集资金投资项目“收购华三通信技术有限公司 51%股权”、“收购紫光数码

（苏州）集团有限公司 44%股权”、“收购紫光软件系统有限公司 49%股权”和“补充公司

流动资金及偿还银行借款”的目标已实现，同意公司将上述募集资金投资项目的节余募集

资金（含现金管理投资收益及利息收入净额等）共计 233,553.94 万元用于永久性补充公司

流动资金（最终金额以资金转出当日银行结息余额为准），用于与公司主营业务相关的生

产经营活动。截至 2018 年 12 月 31 日，公司已将在中国银行（香港）有限公司开设的募

集资金专户内节余募集资金人民币 11,843,109.33元、美元 33,221,502.48元和港币 15,744.91

元、在渣打银行（中国）有限公司北京分行开设的募集资金专户内节余募集资金人民币

136,925.25 元、在北京银行股份有限公司清华园支行开设的募集资金专户内节余募集资金

人民币 289,410.75 元全部转出进行永久性补充流动资金，并已办理完毕上述募集资金专户

的注销手续；公司已将在中国银行国际贸易中心支行开设的募集资金专户内节余募集资金

人民币 400,320,000.00 元转出进行永久性补充流动资金。

具体内容详见公司分别于 2018 年 10 月 31 日、2018 年 11 月 17 日和 2018 年 12 月 22

日公告的《第七届董事会第十九次会议决议公告》、《关于使用部分节余资金永久性补充流

动资金并终止部分募集资金投资项目的公告》、《2018 年第二次临时股东大会决议公告》

和《关于注销部分募集资金专户的公告》。

四、部分募集资金投资项目终止的情况

2018 年 10 月 30 日公司第七届董事会第十九次会议及 2018 年 11 月 16 日公司 2018

年第二次临时股东大会审议通过了关于终止部分募集资金投资项目的议案，同意公司终止

募集资金投资项目“建设云计算机研究实验室暨大数据协同中心”项目。该项目剩余募集

资金继续存放于相应的募集资金专户中，并根据需要继续用于进行现金管理和暂时补充流

动资金。在此期间，公司将积极筹划新的募集资金投资方向，审慎进行项目可行性分析，

有效防范投资风险并提高募集资金使用效益，并在履行相应的法定程序后使用。

五、变更募集资金投资项目的资金使用情况

公司不存在变更募集资金投资项目的情况。

六、募集资金使用及披露中存在的问题

公司对于募集资金使用相关信息的披露及时、真实、准确、完整，不存在募集资金存

放、使用、管理及披露的违规情形。

附件一：募集资金使用情况对照表

附件二：现金管理情况汇总表

紫光股份有限公司

            董 事 会

2019 年 4 月 12 日

附件一： 募集资金使用情况对照表

单位：人民币万元

募集资金总额 2,205,167.01
本年度投入募集

资金总额
64,578.91

报告期内变更用途的募集资金总额 363,542.47【注】

已累计投入募集

资金总额
1,905,926.15 累计变更用途的募集资金总额 363,542.47

累计变更用途的募集资金总额比例 16.49%

承诺投资项目和超募资金投向
是否已变更项目

（含部分变更）

募集资金承诺投

资总额

调整后投资

总额（1）

本年度投入金

额

截至期末累计

投入金额(2)

截至期末投资进

度（%）(3)＝(2)/(1)

项目达到预定可使

用状态日期

本年度实现

的效益

是否达到

预计效益

项目可行性是否

发生重大变化

承诺投资项目

1、收购华三通信技术有限公司

51%股权
否 1,880,217.76 1,666,059.16 0.00 1,666,059.16 100% 不适用 不适用 不适用 否

2、收购紫光数码（苏州）集团有

限公司 44%股权
否 46,489.89 46,489.89 0.00 46,489.89 100% 不适用 不适用 不适用 否

3、收购紫光软件系统有限公司

49%股权
否 35,000.00 35,000.00 0.00 35,000.00 100% 不适用 不适用 不适用 否

4、建设云计算机研究实验室暨大

数据协同中心
是 150,000.00 616.13 277.30 616.13 100% 不适用 不适用 不适用 是

5、补充公司流动资金及偿还银行

借款
否 93,459.36 93,459.36 0.00 93,459.36 100% 不适用 不适用 不适用 否

承诺投资项目小计  2,205,167.01 1,841,624.54 277.30 1,841,624.54 -- -- -- -- --

建设云计算机研究实验室暨大数

据协同中心项目终止后暂时闲置

募集资金

--  149,383.87    不适用 不适用 不适用 不适用

永久性补充流动资金 --  214,158.60 64,301.61 64,301.61 30.03% 不适用 不适用 不适用 不适用

超募资金投向

无

超募资金投向小计

合计  2,205,167.01 2,205,167.01 64,578.91     1,905,926.15

未达到计划进度或预计收益的情

况和原因（分具体项目）
不适用

项目可行性发生重大变化的情况

说明

2018 年 10 月 30 日公司第七届董事会第十九次会议及 2018 年 11 月 16 日公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过了关于终止部分募集资金投资项目的议案，同意

公司终止募集资金投资项目“建设云计算机研究实验室暨大数据协同中心”项目。该项目外部条件发生变化，项目实施难度增加且项目进度滞后和项目完工时间存

在重大不确定性，项目无法如期实现预期收益，因此，在充分考虑公司自身发展情况和项目当前及未来市场环境的基础上，公司终止了“建设云计算机研究实验室

暨大数据协同中心”项目。

超募资金的金额、用途及使用进

展情况
不适用

募集资金投资项目实施地点变更

情况
不适用

募集资金投资项目实施方式调整

情况
不适用

募集资金投资项目先期投入及置

换情况

2016 年 4 月 21 日，公司第六届董事会第二十八次会议审议通过了《关于以募集资金置换预先投入募集资金投资项目自筹资金的议案》，同意公司用本次非公开发行

募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金 116,709.45 万元。中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《紫光股份有限公司以自筹资金预先投入募集

资金投资项目的鉴证报告》（中兴华专字（2016）第 BJ03-0053 号）。截至 2016 年 12 月 31 日，上述募集资金置换已全部完成。

用闲置募集资金暂时补充流动资

金情况

2017 年 8 月 24 日，公司第七届董事会第二次会议审议通过了关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案，同意公司在不影响募集资金投资项目建设和募

集资金正常使用的前提下使用不超过人民币 10 亿元（含人民币 10 亿元）的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限为自董事会审议通过之日起 12 个月。截止

2018 年 8 月 22 日，公司本次用于暂时补充流动资金的闲置募集资金已经全部归还。

2018 年 8 月 24 日，公司第七届董事会第十八次会议审议通过了关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案，同意公司在不影响募集资金投资项目建设和

募集资金正常使用的前提下使用不超过人民币 10 亿元（含人民币 10 亿元）的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限为自董事会审议通过之日起 12 个月。截

至 2018 年 12 月 31 日，公司用于补充流动资金的募集资金金额为人民币 32,000 万元。截至本报告披露日，公司本次用于暂时补充流动资金的闲置募集资金已全部

归还。

项目实施出现募集资金结余的金

额及原因

收购华三通信技术有限公司（现已更名为新华三集团有限公司）51%股权项目出现结余资金，金额为 214,158.60 万元。根据附条件交割的《股权购买协议》的约定，

华三通信技术有限公司 51%的股权交割时公司先按照预计的交割报表进行收购价款支付；根据上述协议及交易双方最终的确认，收购华三通信技术有限公司 51%股

权项目最终交易价款确定为 1,666,059.16 万元，低于《股权转让协议》中约定的价格上限及项目原承诺投资金额 1,880,217.76 万元，因此存在部分节余资金。

2018 年 10 月 30 日公司第七届董事会第十九次会议及 2018 年 11 月 16 日公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过了关于使用部分节余募集资金永久性补充流动资

金的议案，鉴于公司募集资金投资项目“收购华三通信技术有限公司 51%股权”、“收购紫光数码（苏州）集团有限公司 44%股权”、“收购紫光软件系统有限公司

49%股权”和“补充公司流动资金及偿还银行借款”的目标已实现，同意公司将上述募集资金投资项目的节余募集资金（含现金管理投资收益及利息收入净额等）

用于永久性补充公司流动资金（最终金额以资金转出当日银行结息余额为准），用于与公司主营业务相关的生产经营活动。截至 2018 年 12 月 31 日，公司累计永久

性补充流动资金 64,301.61 万元，尚有部分募集资金用于暂时进行现金管理且尚未到期，待该部分募集资金现金管理到期后公司陆续实施永久性补充流动资金。

尚未使用的募集资金用途及去向

2017 年 3 月 27 日，公司第六届董事会第三十九次会议审议通过了关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案，同意公司使用不超过人民币 37 亿元（含人民币 37

亿元）的暂时闲置募集资金进行现金管理，投资于结构性存款、银行定期存款及购买低风险、保本型理财产品，在上述额度内资金可以滚动使用，期限自董事会审

议通过之日起 12 个月内有效。2018 年 3 月 16 日，公司第七届董事会第十次会议审议通过了关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案，同意公司使用不超过人民

币 39 亿元（含人民币 39 亿元）的暂时闲置募集资金进行现金管理，投资于结构性存款及购买保本型理财产品，在上述额度内资金可以滚动使用，期限自董事会审

议通过之日起 12 个月内有效。截至 2018 年 12 月 31 日，公司进行现金管理的募集资金金额为 29.32 亿元（包含股东大会已审批通过但尚未实施永久性补充流动资

金的部分募集资金）。除暂时补充流动资金和进行现金管理外，其他尚未使用的募集资金存放于募集资金专户。

募集资金使用及披露中存在的问

题或其他情况
不适用

注：报告期内变更用途的募集资金总额 363,542.47 万元不包含募集资金所产生的现金管理投资收益及利息收入净额等。

附件二：

现金管理情况汇总表

单位：人民币万元

银行名称 产品类型  理财金额  起始日期 终止日期
 报告期实际

损益金额

北京银行清华园支行 保本保收益 30,000.00 2017 年 12 月 22 日 2018 年 2 月 9 日 123.68

北京银行清华园支行 保本保收益 30,000.00 2017 年 12 月 22 日 2018 年 2 月 9 日 117.31

北京银行清华园支行 保本保收益 30,700.00 2018 年 1 月 29 日 2018 年 3 月 5 日 113.87

北京银行清华园支行 保本保收益 50,000.00 2018 年 2 月 12 日 2018 年 3 月 19 日 185.45

北京银行清华园支行 保本保收益 30,000.00 2018 年 3 月 19 日 2018 年 4 月 27 日 123.99

北京银行清华园支行 保本保收益 30,000.00 2018 年 4 月 27 日 2018 年 6 月 8 日 133.52

北京银行清华园支行 保本浮动收益 30,000.00 2018 年 6 月 11 日 2018 年 7 月 16 日 111.27

北京银行清华园支行 保本浮动收益 30,000.00 2018 年 7 月 18 日 2018 年 8 月 22 日 116.70

北京银行清华园支行 保本浮动收益 30,000.00 2018 年 8 月 22 日 2018 年 9 月 26 日 111.27

北京银行清华园支行 保本浮动收益 30,000.00 2018 年 9 月 26 日 2018 年 10 月 26 日 95.37

北京银行清华园支行 保本浮动收益 28,300.00 2018 年 10 月 10 日 2019 年 1 月 8 日 251.91

北京银行清华园支行 保本浮动收益 30,000.00 2018 年 10 月 26 日 2019 年 1 月 24 日 214.94

中国银行国际贸易中心支行 保本浮动收益 81,690.00 2017 年 10 月 10 日 2018 年 1 月 11 日 88.26

中国银行国际贸易中心支行 保本浮动收益 31,900.00 2017 年 12 月 26 日 2018 年 3 月 29 日 282.75

中国银行国际贸易中心支行 保本浮动收益 77,500.00 2018 年 1 月 12 日 2018 年 4 月 12 日 721.12

中国银行国际贸易中心支行 保本保收益 22,200.00 2018 年 3 月 29 日 2018 年 7 月 3 日 236.86

中国银行国际贸易中心支行 保本保收益 78,290.00 2018 年 4 月 12 日 2018 年 7 月 13 日 800.50

中国银行国际贸易中心支行 保本保收益 22,450.00 2018 年 7 月 3 日 2018 年 9 月 29 日 219.57

中国银行国际贸易中心支行 保本保收益 50,000.00 2018 年 7 月 13 日 2018 年 9 月 29 日 433.45

中国银行国际贸易中心支行 保本保收益 28,200.00 2018 年 8 月 30 日 2018 年 10 月 8 日 110.86

中国银行国际贸易中心支行 保本保收益 41,300.00 2018 年 9 月 29 日 2019 年 1 月 3 日 397.15

民生银行广安门支行 保本浮动收益 20,220.00 2017 年 10 月 30 日 2018 年 1 月 26 日 65.44

民生银行广安门支行 保本浮动收益 31,600.00 2017 年 11 月 2 日 2018 年 2 月 2 日 119.59

民生银行广安门支行 保本浮动收益 20,450.00 2018 年 1 月 31 日 2018 年 5 月 2 日 230.88

民生银行广安门支行 保本浮动收益 31,900.00 2018 年 2 月 6 日 2018 年 5 月 7 日 356.19

民生银行广安门支行 保本浮动收益 20,690.00 2018 年 5 月 4 日 2018 年 8 月 3 日 236.02

民生银行广安门支行 保本浮动收益 32,277.00 2018 年 5 月 9 日 2018 年 8 月 9 日 372.24

民生银行广安门支行 保本浮动收益 20,940.00 2018 年 8 月 3 日 2018 年 11 月 2 日 226.56

民生银行广安门支行 保本浮动收益 32,670.00 2018 年 8 月 9 日 2018 年 11 月 9 日 357.35

民生银行广安门支行 保本浮动收益 30,200.00 2018 年 10 月 16 日 2019 年 1 月 16 日 243.22

民生银行广安门支行 保本浮动收益 21,180.00 2018 年 11 月 2 日 2019 年 2 月 1 日 132.42

民生银行广安门支行 保本浮动收益 30,600.00 2018 年 11 月 9 日 2019 年 2 月 19 日 170.68

民生银行广安门支行 保本浮动收益 33,000.00 2018 年 11 月 9 日 2019 年 2 月 22 日 184.06

华夏银行首体支行 保本浮动收益 15,000.00 2017 年 12 月 12 日 2018 年 3 月 12 日 116.55

华夏银行首体支行 保本浮动收益 5,000.00 2018 年 1 月 17 日 2018 年 4 月 17 日 46.06

华夏银行首体支行 保本浮动收益 15,000.00 2018 年 3 月 16 日 2018 年 6 月 19 日 160.58

华夏银行首体支行 保本浮动收益 5,000.00 2018 年 4 月 23 日 2018 年 7 月 23 日 52.92

厦门银行总行营业部 保本浮动收益 10,000.00 2017 年 12 月 15 日 2018 年 3 月 16 日 85.04

厦门银行总行营业部 保本浮动收益 10,000.00 2018 年 3 月 20 日 2018 年 6 月 20 日 114.14

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 15,700.00 2017 年 12 月 27 日 2018 年 1 月 24 日 42.27

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 5,000.00 2017 年 12 月 28 日 2018 年 1 月 25 日 14.03

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 20,000.00 2017 年 12 月 29 日 2018 年 1 月 26 日 58.40

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 25,300.00 2017 年 12 月 20 日 2018 年 2 月 9 日 117.26

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 1,000.00 2018 年 2 月 13 日 2018 年 3 月 13 日 2.68

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 20,300.00 2018 年 3 月 19 日 2018 年 4 月 19 日 69.94

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 10,000.00 2018 年 1 月 25 日 2018 年 4 月 26 日 104.67

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 30,600.00 2018 年 5 月 2 日 2018 年 8 月 2 日 338.35

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 20,200.00 2018 年 6 月 11 日 2018 年 8 月 13 日 159.53

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 29,500.00 2018 年 7 月 13 日 2018 年 10 月 11 日 332.82

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 31,200.00 2018 年 8 月 3 日 2018 年 11 月 5 日 348.69

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 20,400.00 2018 年 8 月 15 日 2018 年 11 月 15 日 218.29

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 31,500.00 2018 年 11 月 6 日 2019 年 2 月 18 日 183.59

平安银行三元桥支行 保本浮动收益 20,600.00 2018 年 11 月 16 日 2019 年 3 月 5 日 100.63

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 50,000.00 2018 年 4 月 27 日 2018 年 5 月 2 日 15.51

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 20,000.00 2018 年 5 月 4 日 2018 年 6 月 8 日 75.99

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 10,000.00 2018 年 4 月 3 日 2018 年 7 月 3 日 110.55

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 10,000.00 2018 年 7 月 6 日 2018 年 7 月 11 日 3.10

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 30,000.00 2018 年 5 月 3 日 2018 年 8 月 2 日 335.16

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 10,000.00 2018 年 7 月 12 日 2018 年 10 月 10 日 110.49

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 5,000.00 2018 年 7 月 27 日 2018 年 10 月 25 日 55.25

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 30,300.00 2018 年 8 月 8 日 2018 年 11 月 6 日 327.75

江苏银行北京亦庄支行 保本浮动收益 10,100.00 2018 年 10 月 17 日 2019 年 1 月 16 日 81.25

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 15,000.00 2016 年 11 月 24 日 2018 年 2 月 8 日 26.93

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 30,800.00 2018 年 3 月 9 日 2018 年 6 月 8 日 347.72

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 31,100.00 2018 年 6 月 14 日 2018 年 9 月 13 日 354.77

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 11,400.00 2018 年 9 月 14 日 2018 年 12 月 13 日 112.70

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 20,000.00 2018 年 9 月 29 日 2018 年 12 月 28 日 190.75

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 5,000.00 2018 年 10 月 31 日 2019 年 1 月 29 日 32.32

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 11,400.00 2018 年 12 月 14 日 2019 年 3 月 14 日 21.29

中信银行苏州城中支行 保本浮动收益 20,032.00 2016 年 11 月 5 日 2018 年 12 月 25 日 576.97

合计 1,799,689.00

13,129.39